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Operasjonssykepleiere
Faste stillinger og vikariater  heltid og deltid ledige fra dags dato.

Vi søker off. godkjente sykepleiere med videreutdanning i operasjonssykepleie.
Det vektlegges god faglig interesse, selvstendighet og resultatorientering. Evne til samarbeid og fleksibilitet i en hektisk hverdag er av vesentlig
betydning.

Operasjonsseksjonen i Fredrikstad

Er en aktiv og utfordrende seksjon med stor variasjon i arbeidsoppgaver og med økning av andel oppgaver innen øyeblikkelig hjelp.
Har et godt teknisk og positivt tverrfaglig arbeidsmiljø.
Har døgnkontinuerlig drift med 3-delt turnus.
Har opplæringsplan for nyansatte
Har fast undervisningsdag i turnus
Gjennomfører cirka 8000 operasjoner årlig

Operasjonsseksjonen i Moss

Er en aktiv og utfordrende seksjon med variasjon i arbeidsoppgaver og med økning av andel oppgaver innen dagkirurgi.
Aktiviteten omfatter ellers ortopedi med hovedvekt på protesekirurgi, gastrokirurgi, urologi og platikkirurgi.
Har opplæringsplan for nyansatte
Har fast undervisningsdag i turnus
Har dagdrift med fri hver helg og alle hellig- og høytidsdager.

De som ansettes, må påregne deltagelse i de respektive seksjoners til enhver tid, gjeldende vaktsystem og arbeidstid.

Nærmere opplysninger om stillingene ved:
Operasjonsseksjonen Fredrikstad: Seksjonsleder Hanna Yttervik, tlf.: 69 86 05 45
Operasjonsseksjonen Moss: Seksjonsleder Sunniva Guldbrandsen tlf. 69 86 68 36
Fredrikstad/Moss: Ass. avdelingsssjef Ole Tangen tilf. 69 86 06 05

Vennligst oppgi i søknaden ønske om stillingsandel og prioritert ønske om arbeidssted.

Søknaden sendes elektronisk via link på denne siden (Søk på jobben).
Søknadsfrist: 17.11.2010

Har du problemer med å sende elektronisk søknad, ta kontakt med Jobbnorges kundeservice, tlf. 75 54 22 29. Vitnemål og attester tas med ved
ev. intervju.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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